Comercial, identificando os seguintes valores propostos: ECM - FUNDAÇÕES E 
CONSTRUÇOES EIRELI, no valor total de R$ 360.792,91 (trezentos e sessenta mil setecehtô e 
noventa e dois reais e noventa e um centavos) e FBT INFRAESTRUTURA E EDIFICAÇOES 
EIRELI - ME, no valor total de R$ 313.611,73 (trezentos e treze mil seiscentos e onze reais e 
setenta e três centavos). Continuamente, as propostas comerciais foram avaliadas e rubricadas 
tanto pela Comissão de Licitação, quanto pelos representantes credenciados, bem çprno 
analisadas pelo Engenheiro Civil da P M de Afonso Claudio/ES Sr Glauber Alves de Moin